ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 3 «ЛИДЕР»»

(МАУ «СШ № 3 «Лидер»»)

П Р И К А З
28Л0. 2022 г.

г. Липецк
№ 17-мср

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 года, регистрационный № 46058),
на основании представлений тренеров

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд «Второй юношеский спортивный разряд»
по плаванию:

1 Безрукавниковой Виктории Алексеевне
2 Валько Дарье Максимовне
3 Игнатьевой Анастасии Александровне
4 Тимофеевой Полине Александровне
5 Халяпиной Арине Алексеевне

12.03.2013 тр.Морева
17.06.2013 тр.Морева
02.05.2013 тр.Морева
25.01.2013 тр.Морева
15.08.2013 тр.Морева

Присвоить спортивный разряд «Третий юношеский спортивный разряд»
по плаванию:

1 Абрамовой Александре Андреевне
2 Бабякину Ивану Алексеевичу
3 Высоцкой Елизавете Александровне
4 Габитовой Алие Эльдаровне
5 Грачёву Павлу Игоревичу
6 Гунькиной Дарье Денисовне
7 Дурышеву Артему Юрьевичу

25.01.2013
01.01.2013
14.12.2014
11.11.2013
10.06.2013
24.05.2013
20.01.2014

тр.Морева
тр.Морева
тр.Фаренбрух
тр.Фаренбрух
тр.Морева
тр.Морева
тр.Фаренбрух

/
ш/

/I
г

/
8 Жигулину Тимофею Владимировичу
9 Измалковой Варваре Сергеевне

10 Какоткину Максиму Александровичу
11 Калягину Михаилу Александровичу
12 Каськову Арсению Александровичу
13 Косныреву Никите Павловичу
14 Медведевой Антонине Павловне
15 Перегудову Кириллу Александровичу
16 Радченко Андрею Михайловичу
17 Радченко Артёму Михайловичу
18 Ривняку Артёму Валерьевичу
19 Сигелёву Максиму Витальевичу
20 Соловью Михаилу Евгеньевичу
21 Субботину Олегу Владимировичу
22 Толстых Михаилу Антоновичу
23 Чухрову Артуру Константиновичу

15.12.2013
01.07.2014
19.12.2013
05.02.2014
14.11.2013
31.05.2013
14.07.2013
07.03.2014
29.06.2014
10.03.2013
22.06.2013
14.04.2014
01.05.2013
08.10.2013
06.04.2013
03.10.2013

тр.Морева
тр.Фаренбрух
тр.Морева
тр.Фаренбрух
тр.Морева
тр.Морева
тр.Морева
тр.Фаренбрух
тр.Морева
тр.Морева
тр.Морева
тр.Фаренбрух
тр.Морева
тр.Морева
тр.Морева
тр.Морева

Основание: документы, подтверждающие выполнение спортивного разряда.

Л.К. МозгуноваДиректор

Исп. Алдашкина Г.И.